PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2012

№ 80
г. Амурск
О распределении средств государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», средств бюджета Хабаровского края и средств бюджета городского поселения «Город Амурск» на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов между многоквартирными домами, которые включены в региональную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов
Во исполнение статьи 20 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 15.03.2012 № 60-пр «Об утверждении адресной программы Хабаровского края по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на 2012 год прилагаемое распределение средств государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», средств бюджета Хабаровского края и средств бюджета городского поселения «Город Амурск» на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов между многоквартирными домами, которые включены в региональную адресную программу проведения капитального ремонта многоквартирных домов.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Гиттих А.В.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава городского поселения:                                                             Б.П. Редькин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением
администрации

городского поселения
«Город Амурск»

от 17.04.2012  № 80
Распределение средств государственной корпорации
«Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», средств бюджета Хабаровского края и средств бюджета городского поселения «Город Амурск» на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов между многоквартирными домами,
которые включены в региональную адресную программу по проведению
капитального ремонта многоквартирных домов
на 2012 год
	N
п/п
	Адрес многоквартирного
дома (улица, N дома), включенного в региональную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов
	Средства государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-комму-нального хозяйства» (руб.)
	Средства бюджета Хабаровского края (руб.)
	Средства бюджета городского поселения «Город Амурск» (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	пр. Комсомольский, д.28
	733724,00
	129038,00
	129038,00

	2
	пр. Октябрьский, д.21
	1881396,00
	330877,00
	330877,00

	3
	пр. Октябрьский, д.23
	780108,00
	137196,00
	137196,00

	4
	пр. Победы, д.17
	1166648,00
	205176,00
	205176,00

	5
	пр. Строителей, д.44
	1424645,00
	250550,00
	250550,00

	6
	ул. Пионерская, д.11
	921370,00
	162040,00
	162040,00

	7
	ул. Пионерская, д.11А
	731390,00
	128628,00
	128628,00

	8
	ул. Пионерская, д.17
	770270,00
	135465,00
	135465,00

	9
	ст. Мылки
ул. Заводская, д.1
	1590449,00
	279710,00
	279710,00

	ИТОГО:
	10000000,00
	1758680,00
	1758680,00

И.о. начальника отдела ЖКХ                                                       А.И. Харченко